PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 октября 2011 № 3907
г.Балаково
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка
Руководствуясь постановлением администрации Балаковского муниципального района от 22.11.2010г. № 4376 «Об утверждении  реестра муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами  Балаковского муниципального района», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления управлением экономики администрации Балаковского муниципального района муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка согласно приложению.

2. Управлению экономики администрации Балаковского муниципального района обеспечить соблюдение административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка, предоставить в отдел информатизации
и обеспечения доступа к информатизации администрации Балаковского муниципального района (Решетнева И.А.) на бумажном и электронном носителях административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка.
3. Отделу информатизации и обеспечения доступа к информации  администрации Балаковского муниципального района (Решетнева И.А.)  обеспечить размещение административного регламента на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района, в федеральной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
4. МУП БМР СО «Информационный центр «Балаковские вести»  опубликовать постановление.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по инвестициям, инновациям и информатизации Перелыгина В.А.
Глава администрации Балаковского

муниципального района

      А.Р.Сайфудинов